
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce SD

1 311272312R01
Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 400 
kg/m3 m3 1,244 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

2 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,494 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
3 317944325 Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,699 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
4 340239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm m2 2,271 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

S Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce: 0,000 0,00 0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce SD

5 411322424 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,741 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

6 411354245
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 
0,75 mm m2 26,738 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

7 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,131 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
8 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,316 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
9 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 14,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

10 4139510R01 Blok ze ŽB vč.Kari sítě a bednění,tl. 100mm pro uložení ocel. nosníků m3 0,280 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
S Celkem za 4 Vodorovné konstrukce: 0,000 0,00 0,00
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní SD

11 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 35,260 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

12 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 35,260 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

13 611321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně m2 141,040 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

14 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 76,851 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
15 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 76,851 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

16 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně m2 307,404 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

17 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 2,771 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
18 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 2,771 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
19 629999030 Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2 m2 2,771 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

20 6319010R01
Ozn.V8 Obnova stropní a podlahové konstrukce,plocha cca 0,2 m2,vč. doplnění 
klenby,násypu a podlahy ks 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

S Celkem za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní: 0,000 0,00 0,00
Díl: 8 Trubní vedení SD

21 893215121R01
Ozn.V5 Vstupní šachta,dno a stěny z ŽB,vč.poklopu s rámem,vnitřní a vnější stěrková 
hydroizolace m3 0,918 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

S Celkem za 8 Trubní vedení: 0,000 0,00 0,00

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání SD

22 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2 m2 35,260 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

23 952901111R
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m, včetně: 
přemístění , uložení na skládky, poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) m2 35,260 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

24 961044111R
Bourání základů z betonu prostého, včetně: přemístění , uložení na skládky, poplatek za 
uložení odpadu na skládce (skládkovné) m3 0,918 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

25 968072455R Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,893 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

26 972054341R01

Vybourání otvorů v klenbách pl do 0,25 m2 tl přes 150 mm vč. odstranění násypu, 
podlahy a dlažby, včetně: přemístění , uložení na skládky, poplatek za uložení odpadu 
na skládce (skládkovné) kus 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

27 973031325R

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm, 
včetně: přemístění , uložení na skládky, poplatek za uložení odpadu na skládce 
(skládkovné) kus 14,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

28 977151125R
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů, včetně: 
přemístění , uložení na skládky, poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) m 5,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

29 978011191R
Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %, včetně: přemístění 
, uložení na skládky, poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) m2 35,260 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

30 978013191R01
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %, včetně: 
přemístění , uložení na skládky, poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) m2 76,851 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

S Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání: 0,000 0,00 0,00
Díl: 998 Přesun hmot SD

35 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 19,155 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
S Celkem za 998 Přesun hmot: 0,000 0,00 0,00
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby SD

36 763164541R01
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 vč. pojistné 
hydroizolace,ochrany rohu,penetrace m 10,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

37 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 54,500 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
S Celkem za 763 Konstrukce suché výstavby: 0,000 0,00 0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské SD

38 766411821R
Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek, včetně: přemístění , uložení na 
skládky, poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) m2 34,560 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

39 766411822R
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů, včetně: přemístění , uložení 
na skládky, poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) m2 34,560 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

S Celkem za 766 Konstrukce truhlářské: 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

Díl: 767 Konstrukce zámečnické SD

40 767101R01
Ozn.V1 Ochranná konstrukce venkovní chladící jednotky,pozink. Jakl profily 40/40/4 
mm,výplň, vč. kotvení,povrchové úpravy,dílenské dokumentace kg 192,400 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

41 767103R01
Ozn.V3 Ocelová pevná mříž,2300/2450 mm,bezp.stupeň 3, vč. kotvení,povrchové 
úpravy,dílenské dokumentace m2 5,635 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

42
767610R01 Montáž oken jednoduchých pevných do zdiva plochy do 1,5 m2, požární odolnost EW 

15 DP3 m2 0,552 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

43 553415220.2
ozn.O01 okno hliníkové fix jednokřídlové 920/600 mm,vč. parapetu (ext+int), požární 
odolnost EW 15 DP3 ks 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

44 767104R01 Ozn.V4 Lemování prostupu 600/200 mm,profil L 60/60/8 mm,vč. povrchové úpravy kus 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
45 767438R01 Ozn.V7 Těsnění požárních prostupů vč.certifikace,dle PBŘ kus 10,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
46 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 522,975 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

S Celkem za 767 Konstrukce zámečnické: 0,000 0,00 0,00
Díl: 776 Podlahy povlakové SD

47 77642110R01 Obvodové soklíky  z PVC    D+M m 24,640 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
48 776521227 Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých m2 37,565 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
49 284102420.1 krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0 mm m2 41,322 0,000 0,00 0,00 0,00 M R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
50 776525115 Spoj podlah z plastů svařováním za studena m 28,174 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
51 283425120.1 šňůra svařovací D 4 mm m 30,991 0,000 0,00 0,00 0,00 M R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
52 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 37,565 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
53 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 37,565 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
54 611552200.1 penetrace kg 11,270 0,000 0,00 0,00 0,00 M R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
55 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 37,565 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
56 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 435,830 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

S Celkem za 776 Podlahy povlakové: 0,000 0,00 0,00
Díl: 784 Dokončovací práce - malby SD

57 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m m2 112,111 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

S Celkem za 771 Podlahy z dlaždic: 0,000 0,00 0,00
Díl: 784 Dokončovací práce - malby SD

58 787911111 Montáž bezpečnostní fólie na sklo m2 9,500 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
59 634790190.1 ozn.V6 fólie na sklo bezpečnostní,čirá,atest P2A,tl.0,35 mm m2 10,450 0,000 0,00 0,00 0,00 M R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
60 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m % 97,204 0,000 0,00 0,00 0,00 K ÚRS Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

S Celkem za 784 Dokončovací práce - malby: 0,000 0,00 0,00
Díl: N00 Ostatní práce SD

61 001
Stavební přípomoce, dozdívky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce 
nutné k řádnému dokončení díla    hod 150,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

62 002
Hasící technika a vybavení pro objekt - přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí 
schopností 21 A soubor 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)

63 003 Vyklizení bouraných a upravovaných částí objektu hod 70,000 0,000 0,00 0,00 0,00 K R Poznámka 1) Dle výpočtu výměr (viz. příloha) … pozn 2)
S Celkem za N00 Ostatní práce: 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

Poznámka
1)
2)

ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ
- Vytápění

Díl: 713 Izolace tepelné   SD

1 713463131
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace 
do 25 mm   m 30,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

57 283771040 izolace potrubí návleková polyuretanová 22 x 13 mm   m 30,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
5 283771300 spona na návlekovou tepelnou izolaci   kus 50,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
6 283771350 páska samolepící na návlekovou tepelnou izolaci po 20 m   kus 1,000 0,000 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
7 998713101 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m   t 0,004 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
8 998713192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m   t 0,004 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

S Celkem za 713 Izolace tepelné   : 0,000 0,00 0,00
Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny   SD

9 731341140 Hadice napouštěcí pryžové D 20/28   m 10,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
S Celkem za 731 Ústřední vytápění - kotelny: 0,000 0,00 0,00
Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí   SD

10 732229212 Topná zkouška   h 4,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

12 733110803R
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 vč., včetně: přemístění , uložení na 
skládky, poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) m 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)

58 733113113
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky 
DN 15   kus 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS

16 733191913 Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15   kus 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS
S Celkem za 733 Ústřední vytápění - potrubí: 0,000 0,00 0,00
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury SD

29 734200821R

Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2, včetně: přemístění , uložení na 
skládky, poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)   
Po zhodnocení stávajícího stavu mohou být v případě potřeby vyměněny připojovací 
armatury otopného tělesa v místnosti napojeného z připojovacího potrubí. kus 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)

31 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2   kus 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

32 551211990a1 Termostatický radiátorový ventil přímý 1/2" pro samotížné a jednotrubkové soustavy   kus 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
33 551211990a2 Radiátorové šroubení uzavírací a regulační přímé 1/2"   kus 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

34 5512121502 Termostatická hlavice se zajištěním proti zcizení pomocí zabezpečvacího kroužku   kus 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
35 5512121502a1 Montáž hlavice termostatické   kus 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

S Celkem za 734 Ústřední vytápění - armatury: 0,000 0,00 0,00
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa SD

59 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm   kus 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
47 735191905 Odvzdušnění otopných těles   kus 20,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
48 735191910 Napuštění vody do otopných těles   m2 50,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
61 735192923 Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm   kus 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

60 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu   kus 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)
50 735494811 Vypuštění vody z otopných těles   m2 50,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

51 735890801
Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 
m   t 0,013 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

S Celkem za 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa: 0,000 0,00 0,00

Tech. specif. je dána definicí položky v systému Kross, popisem položky v názvu položky, popisem ve výpočtu výměr a definicí ve výkresové a textové dokumentaci
k l t í d í í k t k č ýbě h d éh t iálDle výpočtu výměr (samostatná příloha), technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle TKP staveb státních drah.



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry SD

783425421
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x 
základní, 1x email   m 10,000 0,000 0,00 0,00 0,00 ÚRS Poznámka 1) Dle poznámka 2)

S Celkem za 783 Dokončovací práce - nátěry: 0,000 0,00 0,00

Poznámka
1)
2)

ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ
- Vzduchotechnika

Díl: 1 Technologická místnost 1.01 SD

1 1.001
Venkovní chladicí jednotka SPLIT Qch=3,5kW, chladivo R410A vč. úpravy pro celoroční 
provoz ks 2,000 28,000 56,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)

2 1.001a
Vnitřní nástěnná jednotka Qch=3,5kW, vč.dálkového ovládání cena u poz. 1.001, 
m.č.1.01 ks 2,000 0,000 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)

3 1.002

Chladivové rozvody vč.tvarovek a příslušenství,izolace proti UV záření,vč.ochranné Al 
folie, náplň chladiva R410A, montážní, závěsový, spojovací a těsnicí materiál, 
vč.potřebné kabeláže mezi vnější a vnitřní jednotkou bm 11,000 1,000 11,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)

4 1.003
Potrubí pro odvod kond. NOVODUR vč. tvarovek,příslušenství,montáž a závěsový 
materiál pro napojení do stávající kanalizace bm 10,000 1,000 10,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)

5 1.003a Kalich pro záchyt úkapu větracích a klimatizačních zařízení ks 2,000 1,000 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)
6 1.004 Šefmontáž a uvedení do provozu soubor 1,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)
7 1.005 Zednické výpomoci hod 10,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R
8 1.006 Komlexní vyzkoušení hod 24,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R
9 1.007 Zaregulování VZT hod 3,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)

10 1.008 Zaškolení obsluhy hod 1,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 R Poznámka 1) Dle poznámka 2)
S Celkem za 1 Technologická místnost 1.01 79,000 0,00 0,00

Poznámka
1)
2)

ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ
- Silnoproudá elektrotechnika

Díl: 1 Demontáže SD

1 741ZAA Demontáž stávající elektroinstalace m2 30,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Demontáž stávající 
elektroinstalace ( 
kabely, svítidla, 
vypínače, zásuvky, 
krabice apod.) včetně 
manipulace. Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 02

Tech. specif. je dána definicí položky v systému Kross, popisem položky v názvu položky, popisem ve výpočtu výměr a definicí ve výkresové a textové dokumentaci
k l t í d í í k t k č ýbě h d éh t iálDle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle TKP staveb státních drah.

Tech. specif. je dána definicí popisem položky v názvu položky a definicí ve výkresové a textové dokumentaci
k l t í d í í k t k č ýbě h d éh t iálDle  samostatné specifikace, technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle TKP staveb státních drah.



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

2 744ZBAR-RE Demontáž rozvaděče kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Demontáž stávající 
rozvodnice nn včetně 
demontáže přívodních a 
vývodových kabelů, 
rámu apod. včetně 
nakládky rozvaděče na 
určený prostředek. Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

S Celkem za 1 Demontáže 0,000 0,00 0,00
Díl: 2 Rozvaděč R-SSZ SD

11 744AADR-120 Rozvodnice pro 120 modulů, min. IP 30 kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Cenu rozvodnice, 
včetně ceny montáže 
rozvodnice do/na zeď 
nebo konstrukci. Dále 
obsahuje cenu za 
podružný materiál ( 
včetně můstků a pod ), 
nosnou konstrukci, 
kotevní a spojovací 
prvky, za dopravu na 
staveniště, provedení 
zkoušek, dodání atestů 
a revizní zprávy vč. 
kusové zkoušky. 
Neobsahuje cenu za 
elektrovýzbroj. Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03

12 744FBDR-40 Vačkový spínač třípólový 40A - přepínač 1-0-1 kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
silového spínače včetně 
podružného materiálu a 
příslušenství. Dále 
obsahuje cenu za dovoz 
a pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 03



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

13 744JCA Modulární svodič přepětí - typ 2 ( třída C ) pro třífázové sítě kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
zařízení do rozvaděče 
nebo skříně včetně 
dovozu. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03

14 744CABR-6 Jistič jednopólový 6A ( 10kA ) kus 2,000 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03

15 744CABR-10 Jistič jednopólový 10A ( 10kA ) kus 5,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03

16 744CACR-16 Jistič jednopólový 16A ( 10kA ) kus 6,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03

17 744CCCR-16 Jistič třípólový 16A ( 10kA ) kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

18 744CCDR-25 Jistič třípólový 25A ( 10kA ) kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03

19 744CCDR-32 Jistič třípólový 32A ( 10kA ) kus 2,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03

20 744KAC Řadová svornice nn vč.upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 0,5 - 6mm2 kus 19,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
svornice do rozvaděče 
nebo skříně. Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03

21 744KAD Řadová svornice nn vč.upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 2,5 - 16mm2 kus 6,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
svornice do rozvaděče 
nebo skříně. Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 03

S Celkem za 2 Rozvaděč R-SSZ 0,000 0,00 0,00
Díl: 3 Rozvaděč R-ST SD



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

31 744AABR-48 Rozvodnice pro 48 modulů, min. IP 30 kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Cenu rozvodnice, 
včetně ceny montáže 
rozvodnice do/na zeď 
nebo konstrukci. Dále 
obsahuje cenu za 
podružný materiál ( 
včetně můstků a pod ), 
nosnou konstrukci, 
kotevní a spojovací 
prvky, za dopravu na 
staveniště, provedení 
zkoušek, dodání atestů 
a revizní zprávy vč. 
kusové zkoušky. 
Neobsahuje cenu za 
elektrovýzbroj. Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 04

32 744JCA Modulární svodič přepětí - typ 2 ( třída C ) pro třífázové sítě kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
zařízení do rozvaděče 
nebo skříně včetně 
dovozu. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 04

33 744CABR-6 Jistič jednopólový 6A ( 10kA ) kus 2,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 04



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

34 744CABR-10 Jistič jednopólový 10A ( 10kA ) kus 3,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 04

35 744CACR-16 Jistič jednopólový 16A ( 10kA ) kus 4,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 04

36 744CCCR-16 Jistič třípólový 16A ( 10kA ) kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 04

37 744CCDR-25 Jistič třípólový 25A ( 10kA ) kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
přístroje do skříně nebo 
rozvaděče včetně 
dovozu a manipulace s 
ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 04

38 744KAC Řadová svornice nn vč.upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 0,5 - 6mm2 kus 12,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
svornice do rozvaděče 
nebo skříně. Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 04



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

39 744KAD Řadová svornice nn vč.upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 2,5 - 16mm2 kus 3,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
svornice do rozvaděče 
nebo skříně. Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 04

S Celkem za 3 Rozvaděč R-ST 0,000 0,00 0,00
Díl: 4 Vnitřní elektroinstalace SD

51 741BDAR-P32 přívodka - 3+PE+N, 400V/32A, IP67 kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Dodávku a montáž 
přívodky vč.podružného 
materiálu pro upevnění 
nebo uchycení, dále 
zapojení a osazení. 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 02

52 741BBA Krabice přístrojová bez zapojení kus 8,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Dodávku a montáž 
krabice vč.podružného 
materiálu pro upevnění 
nebo uchycení krabice ( 
zhotovení otvoru pro 
krabici, drobné 
konzolky, šroubový 
materiál, sádra, šrouby, 
vruty, hřeby apod. ). 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 02



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

53 741BBC Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí vč.zapojení kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Dodávku a montáž 
krabice vč.podružného 
materiálu pro upevnění 
nebo uchycení krabice ( 
zhotovení otvoru pro 
krabici, drobné 
konzolky, šroubový 
materiál, sádra, šrouby, 
vruty, hřeby apod. ). 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 02

54 741BCB Spínač kolébkový velkoplošný seriový přepínač řaz.5, vč.ovl.krytu a rámečku, 250V/10A, kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Dodávku a montáž 
spínače vč.podružného 
materiálu pro upevnění 
nebo uchycení, dále 
zapojení a osazení. 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 02

55 741BDA Zásuvka domovní jednoduchá 10/16A, 250V, IP20, komplet kus 7,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Dodávku a montáž 
zásuvky vč.podružného 
materiálu pro upevnění 
nebo uchycení, dále 
zapojení a osazení. 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 02

56 741BEI Svítidlo zářivkové 1x58W, IP20, s krytem, vč.zářivky a elektronického předřadníku kus 7,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Dodávku a montáž 
svítidla vč.podružného 
materiálu pro upevnění 
nebo uchycení, dále 
zapojení a osazení. 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 02



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

57 742GEAR-03 CYKY-O 3 x 1,5 mm2, kabel silový izolace plastová m 3,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
kabelu včetně dovozu, 
manipulace a uložení 
kabelu (do země, do 
chráničky, na rošty, pod 
omítku a pod.). Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

58 742GEAR-J3 CYKY-J 3 x 1,5 mm2, kabel silový izolace plastová m 45,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
kabelu včetně dovozu, 
manipulace a uložení 
kabelu (do země, do 
chráničky, na rošty, pod 
omítku a pod.). Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

59 742GEAR-J3 CYKY-J 3 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m 50,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
kabelu včetně dovozu, 
manipulace a uložení 
kabelu (do země, do 
chráničky, na rošty, pod 
omítku a pod.). Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

60 742GFBRP-4 CYKY-J 5 x 4 mm2, kabel silový izolace plastová m 2,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
kabelu včetně dovozu, 
manipulace a uložení 
kabelu (do země, do 
chráničky, na rošty, pod 
omítku a pod.). Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

61 742GFDRP-10 CYKY-J 4 x 10 mm2, kabel silový izolace plastová m 30,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
kabelu včetně dovozu, 
manipulace a uložení 
kabelu (do země, do 
chráničky, na rošty, pod 
omítku a pod.). Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

62 742LBAR-2 SYKFY 2x2x0,5, kabel sdělovací izolace PVC m 15,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
kabelu včetně dovozu, 
manipulace a uložení 
kabelu (do trubky, na 
rošty, pod omítku, do 
rozvaděče ). Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

63 742JAC Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvad kus 7,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž kab. 
koncovky/záklopky vč. 
podružného materiálu, 
dovozu, odizolování 
pláště a izolace žil 
kabelu, montáž 
kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění 
kabelových ok,  roz. 
trubice, zakončení 
stínění a pod..  Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

64 742JAD Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvad kus 6,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž kab. 
koncovky/záklopky vč. 
podružného materiálu, 
dovozu, odizolování 
pláště a izolace žil 
kabelu, montáž 
kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění 
kabelových ok,  roz. 
trubice, zakončení 
stínění a pod..  Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

65 741BAA Instalažní žlab z PVC-U jednokomorový zaklapávací do 40/40 mm m 45,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Dodávku a montáž 
žlabu na konstrukci, 
omítku a pod. 
vč.podružného 
materiálu pro upevnění 
žlabu (drobné konzolky, 
šroubový materiál, 
šrouby, vruty ). Včetně 
spojek, ohybů, rohů, ale 
bez krabic, Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 02

66 741FAJ Ochranné pospojování pevně, vodič Cu 4-16mm2 m 30,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
vodiče včetně dopravy, 
manipulace a jeho 
uložení volně (do 
chráničky a pod.). Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

67 741FAK Ochranná přípojnice na povrch Cu (25/4) s krytem kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
materiálu včetně 
dopravy, manipulace. 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

68 741FAJ Ochranné pospojování pevně, vodič Cu 4-16mm2 m 35,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
vodiče včetně dopravy, 
manipulace a jeho 
uložení volně (do 
chráničky a pod.). Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

69 741FAK Ochranná přípojnice na povrch Cu (25/4) s krytem kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Dodávku a montáž 
materiálu včetně 
dopravy, manipulace. 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů Odečteno z výkresu č. 02

70 741FAM Svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus 7,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Dodávku a montáž 
svorky, dopravu na 
staveniště včetně 
podružného materiálu. 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Odečteno z výkresu č. 02

S Celkem za 4 Vnitřní elektroinstalace 0,000 0,00 0,00
Díl: 5 Zkoušky, revize a HZS SD



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

101 747BAA Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy, pro objem IN d kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: Cenu 
za celkovou prohlídku 
zařízení PS/SO, vč. 
měření, komplexních 
zkoušek a revizi 
zařízení tohoto PS/SO 
autorizovaným revizním 
technikem na 
silnoproudá zařízení 
podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a 
vyhotovení celkové 
revizní zprávy. Dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů. Stanoveno z rozsahu zpracované dokumentace

102 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu způsobilosti kus 1,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: Cenu 
za vyhotovení dokladu 
právnickou osobou o 
silnoproudých 
zařízeních a vydání 
průkazu způsobilosti. 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Stanoveno z rozsahu zpracované dokumentace

103 747GAA Dokončovací montážní práce na elektrickém zařízení       hod 16,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: 
Montáž - práce spojené 
s uváděním zařízení do 
provozu, drobné 
montážní práce v 
rozvaděčích, koordinaci 
se zhotoviteli 
souvisejících zařízení 
apod. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů. Stanoveno z rozsahu zpracované dokumentace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

104 747GAB Úprava zapojení stávajících kabelových skříní / rozvaděčů hod 6,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Všechny náklady na 
provedení provizorních 
úprav zapojení 
stávajících kabelových 
skříní / rozvaděčů v 
průběhu výstavy ( pro 
montáž nových i 
provizorních kabelů, 
drobné úpravy výstroje 
apod. ). Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů. Stanoveno z rozsahu zpracované dokumentace a s

105 747GAC Zkušební provoz hod 6,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: Cenu 
za dobu kdy je zařízení 
po individálních 
zkouškách dáno do 
provozu s prokázáním 
technických a 
kvalitativních parametrů 
zařízení. Dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů. Stanoveno z rozsahu zpracované dokumentace

106 747GAD Zaškolení obsluhy hod 4,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje: Cenu 
za dobu kdy je s funkcí 
seznamována obsluha 
zařízení, včetně 
odevzdání 
dokumentace 
skutečného provedení. 
Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy 
včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů. Stanoveno z rozsahu zpracované dokumentace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Hlinsko v Č., stavební úpravy pro SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-01 

Datum zpracování : 24.10.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace

SŽDC

107 747GAE Manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem hod 6,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Cenu za manipulace na 
zařízeních prováděné 
provozovatelem 
nutnách pro další práce 
zhotovitele na 
technologickém 
souboru. Položka dále 
obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Stanoveno z rozsahu zpracované dokumentace

108 747GAER-S Pomocné stavební práce hod 12,000 0,00 0,00 0,00 P SŽDC10

Položka obsahuje : 
Cenu za stavební 
pomocné práce, včetně 
potřebného materiálu. 
Položka dále obsahuje 
cenu za pom. 
mechanismy včetně 
všech ostatních 
vedlejších nákladů Stanoveno z rozsahu zpracované dokumentace

S Celkem za 5 Zkoušky, revize a HZS 0,000 0,00 0,00


